
Benoeming wethouder L.J.J.M Wijnen-Koenen 

De gemeenteraad van Bergeijk, 

overwegende de voordracht van de fractie CDA Bergeijk, 

overwegende het advies van de commissie geloofsbrieven d.d. 25 februari 2025, 

gelet op artikel 35 van de Gemeentewet, 

besluit: 

1. Mevrouw L.J.J.M (Lindy) Wijnen-Koenen met ingang van 1 maart 2025 te benoemen tot wethouder 

van de gemeente Bergeijk. De tijdsbestedingsnorm vast te stellen op 1.0 fte. 

Zoals besloten in de openbare vergadering van de gemeenteraad van Bergeijk van 27 februari 2025. 

De gemeenteraad, 

Y.Y.E. van Bakel 

Raadsgriffier 

M.J.G.  Delissen-van Tongerlo 

Voorzitter 

Nr. 98995 

GEMEENTEBLAD 7 maart 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Bergeijk 

Gemeenteblad 2025 nr. 98995 7 maart 2025 1 


